Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2544/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a operação tapa-buracos no Distrito Industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto a operação tapa-buracos na Rua Potiguares, no Distrito Industrial, nas proximidades da SODAVE.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com dois buracos grandes que necessitam de reparos com urgência. O local possui tráfego de veículos pesados devido as indústrias ali instaladas e também dá acesso à SODAVE. A falta de reparo tem gerado diversas reclamações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de julho de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
7eefad05-1ee6-4eee-b3c7-c9ee384867e0.png
PROTOCOLO 5156/2014 - 18/07/2014 15:56

image1.jpeg

image10.jpeg